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W niedzielę, 4 października w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stefana w 
Barwicach będziemy gościli członków wspólnoty „Cenacolo”. Powstała ona w lipcu 
1983 roku z inicjatywy włoskiej zakonnicy Elwiry Petrozzi niosącej pomoc młodym 
ludziom z problemami, w szczególności uzależnionych od narkotyków i alkoholu.

Obecnie działa 56 domów wspólnoty na całym świecie, w tym 3 w Polsce. 
W Barwicach będziemy gościli członków wspólnoty z domu w Giezkowie k. 
Koszalina. 

Metoda terapii opiera się na intensywnej pracy, modlitwie, dzieleniu się uczuciami, 
rozwijaniu talentów i zajęciach sportowych. Ponadto każdy nowy członek 
wspólnoty dostaje „anioła stróża”- mieszkającą już dłużej w domu osobę, która mu 
towarzyszy przez 24 godziny na dobę. 
Wspólnota nie zatrudnia kwalifikowanych psychologów ani nie stosuje terapii 
farmakologicznej. 
Z danych z ostatnich 25 lat funkcjonowania wspólnoty wynika, że skuteczność tej 
terapii przekracza 80%. 
Dla wszystkich, którzy kołaczą do drzwi Wspólnoty oczekuje propozycja prostego, 
rodzinnego stylu życia, odkrycie pracy jako daru, prawdziwej przyjaźni oraz wiary 
w Słowo Boże, które stało się ciałem Jezusa Chrystusa zmarłego i 
zmartwychwstałego dla nas.

Wierzymy, że życie chrześcijańskie w całej swej pełni jest prawdziwą odpowiedzią 
na wszystkie niepokoje człowieka. Nikt poza Tym, który nas stworzył, nie jest w 
stanie odbudować serca człowieka, zagubionego pośród doświadczeń życia, które 
utraciło sens. Naszą siłą jest miłość bezinteresowna, miłość, która rodzi się z 
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Chrystusowego Krzyża, która przywraca umarłym życie, więźniom wolność, a 
niewidomym wzrok.

Zachęcamy mieszkańców Gminy Barwice do skorzystania po Mszach 
Świętych z możliwości indywidualnych porad i rozmów z gośćmi ze 
Wspólnoty „Cenacolo”.

Dla osób, które żyją z rozmaitymi uzależnieniami, może to być okazja do 
przełamania ludzkich słabości i walki z tym co niszczy człowieka.
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